of its contents will be found in a modern hand at the beginning; too 
long to be transcribed here. 

11 Tanner has given numerous references to other Manuscripts and 
Records; to which the following may be added: Taxat. P. Nich. IV. 
pp. 72, 265, 299 b, 311, 311 b, 312, 321, 333; Rot. Hundred, vol. i. 
pp. 312, 316, 318. Vol. ii. pp. 25, 26. Placit. de Quo Warr. pp. 202, 
302, 341. Abbrev. Plac. pp. 202, 302. In the Lord Treasurer’s Re- 
memb. Office is, “ Welbeck. De certificatione facta Regi in Cancel- 
laria pro Abbate de Welbeck.”—Hil. Rec. 21 Edw. III. There is a 
Paper Survey of the Possessions of this Abbey, temp. Hen. VIII. in the 
Augmentation Office. 
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consanguineae suae, et haeredibus suis de ea procreandis, 
aliquam terrain. 

Et praedictus Richardus, ante desponsationem Hawisiae, 
consanguineae comitis, dedit ci, et haeredibus, ex ea procre¬ 
andis ; scilicet, duas carucatas terrae in Cukeneya, quas prae¬ 
dictus rex dedit ei per pracdictum servitium. Et idem 
Richardus ex eadem genuit quendam filium, nomine 
Thomam. Et praedictus Tho. nutritus fuit in curia domini 
regis, et post mortem patris sui Rickardi, tenuit illam terrain 
per praedictum servitium, de praedicto rege, bene et in pace 
usque ad veterem guerram, et tunc fecit sibi castellum in 
praedicta terra de Cukeney. Ipse verb Tho. fuit vir belli- 
cosus in tota guerra. Et post praedictam guerram (regno 
Angliae pacificato), regnante Henrico secundo, fundavit ab- 
bathiam de Wellebec. Praedictus autem Tho. accepit ux- 
orem, Emmam nomine, et genuit ex ea filiam, nomine Isa¬ 
bella™. Et post mortem praedicti Tho. Isabella fuit in 
custodia domini regis. Et praedictus rex dedit eandem 
Isabellam Simoni filio Simonis. Et iste Sim. genuit ex 
eadem Isabella tres Alias; videlicet, Agnetam, Isabellam, et 
Petronillam, et illae tres filiae fuerunt in custodia domini 
regis, et dominus rex dedit custodiam illarum, et maritagium 
domino Waltero de Fawcumberge. 

Et idem Walterus desponsavit Agnetam primogenitam. 
Et idem Walterus dedit Isabellam secundam filiam Rob. 
Ribof in uxorem. Et idem Walterus dedit Petronillam, 
tertiam filiam, Steph. fratri suo 'de Fawcumberge, in uxorem, 
cum praedicti3 carucatis terrae in Cukeneya, quas tenuit de 
domino rege. Et idem Steph. genuit ex praedicta Petro- 
nilla. filium, nomine Will. Et idem Will, fuit in custodia 
domini regis Johannis. Et idem rex dedit custodiam, et 
maritagium Adae de sancto Martino. Et dictus Adam dedit 
eidem Will. Ydam filiam suam in uxorem. Et idem Will, 
genuit ex eadem Yda filium, nomine Henricum. Et idem 
Henricus relevavit illam praedictam terram, et dedit pro 
relevio suo domino regi.argenti, et fecit eidem regi 
homagium. Praedictus Henricus genuit filium nomine Wil- 
lielmum, qui cepit in uxorem filiam dominae Matildis de 
Goya, et genuit ex eh tres filios, Joh., Henricum, et Will. 
Joh. fuit stultus, nec potuit tenere terram patris sui; sed 
Henricus fecit finem cum rege, pro praedicta terra, tali con- 
ditione, ut sustineret Joh. fratrem suum primogenitum, sed 
cito postea moriebatur, et sic tenuit Henricus praedictam 
terram. Et postea desponsavit filiam domini Eoberti de 
Herteford, Helenam nomine. 

NUM. III. 

Carta Fundationis ejusdem Abbathice. 
[Ibid. p. 69.] 

Rogerio, Dei gratia, archiepiscopo Eboraci, et omni¬ 
bus sanctae Dei filiis ecclesiae, prsesentibus, et futuris, Tho. 
filius Richardi salutem. Sciatis me dedisse, et concessisse 
domino Berengario abbati de Wellebec, et omnibus succes- 
soribus ejus, et fratribus ejusdem loci, ibidem, secundum 
ordinem Praemonstratensem, regulariter Deo servientibus, 
per consilium domini Serlonis abbatis de Neuhus, in liberam, 
et quietam, et perpetuam elemosinam, locum abbathiae suae 
de Wellebec, ubi ecclesia sancti Jacobi fundata est; et totam 
terram, quae est a loco abbathiae, usque ad locum qui dicitur 
Belgh, inter rivulum et viam quadrigarum, quae ducit ab 
ipsa abbathia usque Belgh. Et Belgh, et quicquid infra 
metas ipsius loci est; in pratis, in pascuis, in nemoribus; in 
terris cultis; et totum sartum meum juxta Belgh; scilicet, 
ubi Galfridus et Hugo et Druingus degebant, Et totam 
reliquam partem sarti quam ibi habui. Praeterea, quantum 
ad me pertinet, ecclesiam sanctae Mariae de Cukeney, in 
cujus parochia est locus praedictae abbathiae, et. ecclesiam 
sanctae Helenae de Ettewelle, et ecclesiam de Whitene, quae 
in feodo meo fundatae sunt, cum omnibus quae ad easdein 
pertinent; molendinum quoque de Languat; et totam terram 
de Hirst; et communem pasturam terrae meae. 

Haec omnia dedi et concessi Deo, et ecclesiae sancti 
Jacobi de Wellebec, et praedicto abbati Berengario, et suc- 
cessoribus ejus, et fratribus secundum ordinem Praemonstra- 
tensis ecclesiae, ibidem Deo vacantibus, in perpetuum, ut 
praedixi, pro anima mea, et animabus patris, et matris meae, 
et antecessorum meorum, et eorum omnium, quibus ego sua 
injuste diripui. Haec omnia dedi concessu Emmae uxoris 
meae, et Radulfi, Silvani, et Richardi, fratrum meorum. 
Testibus, Willielmo priore de Radford; Austino subpriore; 

VOL. vi. 

Fulcone, canonico ejusdem loci; Hugone canonico, filio 
Sewale, Osberto Silvain, canonico, Willielmo presbytero, 
Galfrido de Tivereshat, Petro de Scardclyve, Willielmo de 
Bolesovere, Willielmo de Calum, Hugone filio meo, Rodb. 
Avenell, Rodberto filio Gaufridi, Gilberto filio Rodberti, 
Rodberto filio vicecomitis, Radulfi Barre, Willielmo filio 
Glai, Rogero de sancto Audeono, Roberto de Willeby, 
Henrico de Auring, Waltero de Sidenham, Radulfo de 
sancta Maria, Waltero de Bakeputz, Rogero de Wunton, 
Radulfo clerico de Warsope, Rich, de Flyntham, Willielmo 
fratre suo, Hugone pictore, Swano praeposito Normanniae, 
Willielmo filio Gilberti, Radulfo de Mainill. 

NUM. IV. 

Carta Thomce Jilii Richardi de Kukenei, de LX. acris terra, 
in campis de Kukeney. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Thomas filius 
Richardi de Kukenei salutem. Sciatis me dedisse, et hac 
praesenti earth mea confirmasse Deo, et ecclesiae sancti Ja¬ 
cobi de Wellebeck, et fratribus ibidem Deo servientibus, in 
liberam et perpetuam elemosinam, sexaginta acras terrae 
apud Welledale, in campis de Kukeney, ad unam bercariam 
faciendam, et liberum exitum eundi et redeundi de prae¬ 
dicta bercaria, ad communem pasturam cum averiis suis. 
Testibus, Richardo filio Richardi, &c. 

NUM. V. 

Carta Richardi Jilii Richardi, de haya de Languat, et 
molendino. 

[Ibid. p. 75.] 

Omnibus, qui hoc scriptum viderint, vel audierint, 
Thomas filius Richardi, filii Richardi, salutem. Noverit 
universitas vestra me, causa Dei, et pietatis intuitu, con¬ 
cessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo, et ec¬ 
clesiae sancti Jacobi de Wellebeck et canonicis ibidem Deo 
servientibus, omnes donationes, quas Richardus pater meus 
fecit eis in liberam elemosinam, scilicet totam hayam de 
Languat: videlicet, duas magnas bovatas, cum omnibus 
pertinentiis suis; et molendinum ejusdem villae, cum crofto 
et prato quae jacent inter ipsum molendinum et tofturn 
Hukeman, &c. Hayam de Cukenei cum pertinentiis, et 
totam terram de Gledthorp, quam ipsi habent de feodo 
patris mei Concessi etiam eisdem canonicis et confirmavi 
culturam de Bastegate, quam habent ex dono avi mei 
Richardi filii Richardi, filii Jocei; et quicquid avus idem 
meus, et Thomas de Cukeney et Richardus pater meus eis 
dederunt. Testibus, Henrico de Ferlinge constabulario 
Tichil, &c. 

NUM. YI. 

Carta Simonis Jilii Simonis, de molendino de Cukney. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Simon filius 
Symonis, et uxor ejus Isabella, filia Thomas, filii Richardi 
fundatoris, salutem. Sciatis nos dedisse et hac praesenti 
carta nostra confirmasse Deo et ecclesiae sancti Jacobi de 
Wellebeck, et canonicis ibidem Deo servientibus, molen¬ 
dinum nostrum de Kukenei, cum omni multura sua, &c. 
Ita quod non faciemus, nec permittemus aliquod aliud mo¬ 
lendinum fieri, sive per nos, vel haeredes nostros, sive per 
aliquem hominum nostrorum in toto feodo nostro de Ku¬ 
kenei, &c. 

NUM. VII. 

Carta Walteri de Faucumberge et Agnetis uxoris ejus, 
Walt, de Riboef et Isabella uxoris ejus, Steph. de Fau¬ 
cumberge, et Fetronillce uxoris ejus, Donationes Anteces¬ 
sorum suorum conjirmans. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, Walterus de 
Fawcumberge, et Agnes uxor ejus, Walterus de Riboef, et 
Isabella uxor ejus; et Stephanus de Fawcumberge et Petro- 
nilla uxor ejus, salutem. Sciatis nos concessisse, et hac prae¬ 
senti carta nostra confirmasse Deo et ecclesiae sancti Jacobi 
de Wellebec, et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes 
rationabiles donationes, quas antecessores nostri Thomas de 
Cukenei, Symon filius Simonis, et Isabella uxor ejus, et 
Gerardus de Glanvill et Emma uxor ejus, praefatae ecclesiae 
fecerunt, sicut rat.ionabiliter cartae, quas inde habent, tes- 
tantur. Ita tamen, quod si nos, vel haeredes nostri, post 

5 T 
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viginti tres annos coronationis domini Richardi regis Anglia?, 
filii regis Henrici, placitum praefatis canonicis movere volu- 
mus, super donationem alicujus carta?, eis ab antecessoribus 
nostris, factae, ipsi stabunt judicio, in curia domini Jobannis 
comitis Morton, vel illius, qui tunc temporis erit dominus de 
Notinghamschire et Derbishire. Hiis testibus, &c. 

NUM. VIII. 

Carta H. de Fawcomberg, facta Johanni de Hothom 
episcopo Eliensi, de Manerio de Cukenai. 

[Ibid p. 269.] 

Sciant prsesentcs et futuri, quod ego Henricus de 
Fawconberge miles, dedi, concessi, et hac pra?senti carta mea 
confirmavi venerabili patri, domino Jobanni de Hotham, 
episcopo Eliensi, totum manerium meum de Cukeney, cum 
pertinentiis, in comitatu Nottingamiae, una cum feodis 
militum, et advocationibus, tarn abbathiae de Wellebecke, 
quam caeteris advocationibus quibuscunque, cum omnibus 
terris, et tenementis meis, cum pertinentiis, in Holbeck juxta 
Cukenay; tarn illis, videlicet, quae nuper de Thoma de 
Furneux in feodo adquisivi, quam ca?teris terris, redditibus, 
et tenementis universis, tarn in dominicis et reversionibus, 
quam in servitiis, qua? me, vel jus meum quoquomodo con- 
cernunt, in villis, seu hamlettis, de Cukeney, Langvvath, Bond- 
busk, Holbek-Wodehous, Milnthorp, Cloune, et Norton, vel 
alibi in eodem comitatu ubicunque sine foreprisa aliqua, aut 
ulloretenemento; ac etiamcum homagiis et servitiis, tam libe- 
rorum tenentium, quam nativorum, una cum terris, corpori- 
bus, catallis, sectis, et sequelis dictorum nativorum; haben¬ 
dum et tenendum eidem domino Johanni episcopo, hseredibus 
et assignatis suis, ut in messuagiis, toftis, gardinis, molendinis, 
&c. et commoditatibus quibuscunque, maneriis, feodis, ad¬ 
vocationibus, terris, seu tenementis praedictis, quoquomodo 
pertinentibus, vel spectantibus, de facto vel de jure, de capi- 
talibus dominis feodi illius per servitia inde debita et de jure 
consueta in perpetuum. Concessi etiam, quod ilia? dua? 
marcatas redditus, cum pertinentiis, quas nuper domino 
Williehno Fawconberge fratri meo concessi in eodem ma¬ 
nerio, ad totam vitam suam, tenendas; et quae post mortem 
ejusdem domini Willielmi, ad me et haeredes meos reverti 
deberent, post mortem ejusdem domini Willielmi, praefato 
domino Johanni episcopo, et haeredibus suis remaneant. 
Habendas et tenendas, similiter, de capitalibus dominis feodi 
per servitia inde debita, et consueta imperpetuum. Et ego 
praedictus Henricus, et haeredes mei, totum manerium prae- 
dictum, cum pertinentiis, &c. praefato domino Johanni epis¬ 
copo, haeredibus, et assignatibus suis, warantizabimus, et in 
perpetuum defendemus. In cujus, &c. Datum apud Ebor. 
ultimo die mensis Septembris, anno domini M.ccc.xxix. 

regni vero domini regis Edwardi tertii, post conquestum, 
secundo. 

NUM. IX. 

Carta prcefati Episcopi Elyensis, de Manerio de Cukeney, 
Abbati et Conventui de Wellebec. 

[Ibid. p. 273.] 

Sciant praesentes et futuri, quod nos Johannes de 
Hotham, permissione divinh, episcopus Eliensis, dedimus, 
&c. religiosis viris, et nobis in Christo dilectis, dominis ab¬ 
bati et conventui monasterii sancti Jacobi de Wellebeck, 
manerium nostrum de Cukeney, cum pertinentiis in comi¬ 
tatu Notingamiae, una cum caeteris omnibus terris, redditibus, 
et tenementis quibuscunque, tam in dominicis, quam in ser¬ 
vitiis, quae nos seu jus nostrum quoquomodo concernunt, in 
villis seu hamlettis de Cukeney, Langwath, Bondbusk, 
Holbec, Wodehous, Milnthorp, Cloune, et Norton, sine 
foresprisa aliqua, seu ullo retenemento, et simul cum feodis 
militum, &c. Ac etiam quicquid, de domino Henrico de 
Fawconberge, nuper adquisivimus in eodem comitatu, advo- 
catione abbathiae de Wellebec tantummodo excepta, ac 
nobis et haeredibus nostris reservata. Habendum et tenen¬ 
dum prsedictum manerium, &c. eisdem dominis abbati, et 
conventui, et successoribus suis, ac ecclesiae suae sancti Jacobi 
de Wellebeck praedictae, de domino rege et haeredibus suis, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, per servitia 
inde debita, et de jure consueta in perpetuum, pro certis 
cantariis, sub certa forma, inibi inveniendis, et perpetub fa- 
ciendis. Concessimus etiam, quod omnes terras, redditus, et 
tenementa, cum pertinentiis, quae post mortem aliquorum 
tenentium ibidem, ad terminum vitae eorundem, de dicto 

manerio ad nos et haeredes nostros, juxta formam concessionis 
dicti domini Henrici inde factae, reverti deberent, post mor¬ 
tem omnium et singulorum liujusmodi tenentium, ad ter¬ 
minum vitae suae, tam domini Willielmi de Fawconberge, et 
Willielmi de Langwath, quam caeterorum quorumcunque, 
de eodem manerio, praedictis dominis abbati, et conventui et 
successoribus sui§, et ecclesiae suae sancti Jacobi praedictae 
remaneant, in forma superius expressata in perpetuum. In 
cujus, &c. Data apud Nottingham, tempore itineris justicia- 
riorum itinerantium, in eodem comitatu; videlicet, quarto 
die mensis Decembris, anno Domini M.ccc.xxix. regni verb 
domini regis Edwardi tertii, post conquestum, tertio. 

NUM. X. 
Compositio inter Abbatem et episcopum Eliensem, de octo 

Cantariis. 
[Ibid. p. 267.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, praesentem 
paginam inspecturis, J. de Nottingham, abbas monasterii de 
Wellebeck, et ejusdem loci conventus, salutem in Domino 
sempiternam. Majestatis divinae inscrutabilis altitudo, il- 
lorurn merita condigno premio recompensat, qui domus do- 
minicae sic amplificant facultates, ut terrena in coelestia, 
transitoria in aeterna, faelici commercio transferant, et com- 
mutent. Vigor quidem exigit veritatis, ac aequitatis, quod 
bonorum largitio piis usibus perpetuo titulo applicata, qua- 
tenus processerit ex zelo fervidae caritatis, eatenus firmitatis 
perpetuae robore muniatur, ac jugi, et continuae memoriae 
commendentur. Hinc est quod vestrae universitati patefa- 
ciamus, per praesentes; quod cum reverendus in Christo 
pater dominus Johannes de Hothum, Dei gratia episcopus 
Eliensis, ad coelestia desideria erigens mentem suam, affec- 
tansque divini cultus officium ampliare (optenta licentia a 
domino nostro rege) nobis dedisset et concessisset manerium 
suum de Cukeney, cum pertinentiis, et duo messuagia, cen¬ 
tum et viginti acras terrae, octo acras prati, et sex acras bosci, 
cum pertinentiis in Holbeck juxta Cukeney, in comitatu 
Nottinghamiae, in puram et perpetuam elemosinam, et ob 
devotum divini obsequii incrementum. Nos praefati abbas 
et conventus, non astricti, nec in aliquo compulsi; sed ex 
mera, libera, et spontanea voluntate nostra, ac ex pura et 
Sana conscientia excitati, ut benefactoribus nostris, de bene- 
ficiis tutiorem reddamus rationem, coram aeterni Judicis tri- 
bunali, ex unanimi assensu, et concensu ordinamus; et nos 
et successores nostros efficaciter obligamus, invenire octo 
canonicos in abbathia nostra, sub regulari observantia Altis- 
simo famulantes, singulis diebus divina officia celebrantes, et 
celebrationem ipsam, die confectionis praesentium, solemniter 
incoepturos, pro anima domini Edwardi regis Angliae, avi 
domini nostri regis Angliae nunc; et pro anima domini Ed¬ 
wardi nuper regis Angliae, patris ejusdem regis Angliae nunc; 
pro salubri statu dominae Isabellas reginae Angliae, matris 
ejusdem domini regis nunc, et liberorum suorum; et prae- 
cipue pro statu ipsius regis nunc, et dominae Philippae con- 
sortis suae, reginae Angliae, dum vixerint; et pro animabus 
eorundem, cum migraverint ab hac luce. Necnon pro ani¬ 
mabus Alani et Matildis, patris et matris praefati domini 
Jahannis de Hothum, episcopi Eliensis; ac pro animabus 
liberorum ipsorum Alani et Matildis, defunctorum, et vivo- 
rum, cum decesserint; et pro anima fratris Willielmi de 
Hothum, quondam episcopi Dubliniae, pro statu dominae 
Mariae de Sancto Paulo comitissae Pembrochiae, et anima 
sua, cum a corpore fuerit separata; ac etiam pro anima 
domini Petri de Gaveston, dudum comitis Cornubiae; et pro 
animabus domini J. de Wogan, et Isabellae uxoris suae; et 
pro domino Radulfo Camoys, et Elizabetha uxore sua; et 
pro animabus suis post mortem eorundem, pro domino J. de 
Fawconberge; et pro anima sua post decessum ejusdem, et 
specialiter pro statu salubri praefati domini episcopi, dum 
extiterit in humanis; et pro anima sua, cum a medio sit 
sublatus; et pro omnibus illis qui eidem episcopo fkleliter 
servierunt, et sibi in terris beneficia impenderunt; ac etiam 
pro animabus omnium fidelium defunctorum. 

Et praeter hoc anniversarium praefati domini episcopi in 
abbathia nostra; nos, et omnes nostri successores, quamdiu 
mundus duraverit, celebrabimus, cum tanta solemnitate, sicut 
anniversarium primi et prsecipui fundatoris nostri, tam in 
elemosinis pauperibus erogandis, quam in divinis obsequiis 
consuevit, transactis temporibus, celebrari; et omni die qua 
perlecta fuerit in capitulo nostro commemoratio mortuorum, 
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ejus auima absolvetur inibi nominatira ; et quotiescunque 
aliquis octo canonicorum praedictorum, ob infinnitatem, vel 
aliam causara legitimam celebrare fuerit impeditus; tunc 
alius canonicus de domo nostra supplebit fideliter vicem 
suam. Et cum aliquis ipsorum octo canonicorum viam 
universae carnis fuerit ingressus, statim et sine morae dis- 
pendio, loco sui unus alius canonicus subrogeretur. 

Nos etiam frater J. de Nottingham, abbas monasterii 
de Wellebeck, et omnes et singuli canonici de conventu, 
admitti, et in praesentia Richardi de Barthon, publici, auto- 
ritate apostolica, notarii constituti, tactis et inspectis sacro- 
sanctis evangeliis, juramentum corporale, quod numerum 
praedictorum octo canonicorum, in celebratione hujusmodi 
minime minuemus, sed ipsam fieri faciemus; eamque manu- 
tenebimus imperpetuum debite, et decenter, quodque nihil 
impetrabimus a domino nostro sumtno pontifice, nec a do¬ 
mino rege Angliae, aut a superioribus ordinis Praemonstra- 
tensis, aut ab aliquo alio, cujuscunque fuerit dignitatis, prax- 
eminencise, status, ordinis, conditionis, aut etiam potestatis, 
quo minds celebratio praedicta in aliqua subtrahatur. Et 
quilibet abbas in nostro monasterio de novo creatus, prius- 
quam sibi conventus obedientiam fecerit, et ipse in nostro 
monasterio installetur, et singuli novitii, antequam in eodem 
monasterio ad probationem admittantur, ejusdem juramenti 
vinculo astringantur, viz. quod ordinationem praedictam, in 
singulis suis articulis, fideliter conservabunt, et pro posse 
suo perpetub manutenebunt. 

Porro si ordo noster (quod absit) aliquo casu emergente, 
prohibition! perpetuse supponatur, vel in alium ordinem 
transferatur, turn volumus et concedimus praesentium per 
tenorem, quod praefatus episcopus, vel haeredes sui, prae- 
fatum manerium de Kukeneye, et duo messuagia, centum 
et viginti acras terrae, octo acras prati, et sex acras bosci, 
cum pertinentiis, in Holbeck, juxta Kukeneye, absque omni 
obstaculo ingredi valeant, et gaudere pacifice de eisdem. 
Caeterum, ut praesens ordinatio, sine diminutione, seu ali- 
quali in pejus commutatione perpetuis temporibus perse- 
veret et inviolabiliter observetur; nos prasfati abbas et con¬ 
ventus, omnes et siflguli in sacerdotio constituti, candelis 
accensis, et stolis collo appositis, excommunicationis vinculo 
innodavimus omnes illos et singulos, qui praefatam ordina¬ 
tionem, vel aliquam partem ejusdem infirmaverit, infringerit, 
minuerit, aut violaverit, infirmari, infringi, minui, aut vio- 
lari procuraverit quovismodo, vel ordinationi eidem in ali¬ 
quo praesumpserint contraire. Subjicientes nos, succes- 
soresve nostros, in hac parte jurisdictioni, et cohercioni ve- 
nerabilis viri abbatis de Neuhus, patris abbatis nostri, et 
annuorum visitatorum, ut annuatim in visitationibus suis 
possiut nos de reatu perjurii arguere, et animadvertione 
condigna punire, et contra nos et nobis in eodem monasterio 
successuros, tanquam contra excommunicatos, canonice pro- 
cedere, juxta regularis exigentiam disciplinae, si ordina¬ 
tionem praedictam invenerint violatam, vel in aliqua dimi- 
nutam. Et ne oblivio aboleat, quod caritative instituit 
gratitudo; omni anno, die Animarum, praesens ordinatio in 
nostro monasterio, in omnium fratrum praesentia, perlegetur. 

In quorum omnium testimonium atque fidem, sigillum 
nostrum commune, tarn parti liujus indenturae tripartitae, 
penes praedictum dominum episcopum residentem, quam 
parti indenturae ejusdem, penes praedictum patrem nostrum 
abbatem remanentem, duximus apponendum. Tertia verb 
pars supradictae indenturae, penes nos remanens, est sigillo 
ejusdem domini episcopi consignata. Data apud Wellebeck 
in domo nostra capitulari, vicesimo nono die Decembris, 
anno Domini Mcccxxix. et regni regis Edwardi tertii, a 
conquestu tertio. 

NUM. XI. 

Progenies Willielmi Bruere. 

[I'oid. p. 99.] 

Post decessum Willielmi de Bruere junioris; descendit 
haereditas praedicta duabus sororibus ipsius Willielmi Bruere 
junioris; videlicet, Isabellae de Dover et Joannae de Percy; 
unde Baldwinus Wake, pater Hugonis Wake habuit cum 
Isabella de Dover antedicta uxore sua, ad partem suam, 
manerium de Chestrefeld, cum redditibus, et servitiis duo- 
rum tenementorum suorum de Newbold, Barley, Whitting¬ 
ton, Magna Topton, Boythorp, et Ecchington, et totum 
wapentachum praedictum. Et habuit Raduifus filius Ra- 
nulfi de Midleham, cum dicta Johanna de Percy, uxore 

sua, ad partem suam, Dronesfeld, Haseland, Parva Tapton 
Grayhirst, et Padington, &c. quae tunc valebant sexdecem 
libras, &c. Et sciendum est, quod quidam Hugo filius dicti 
Baldwini dc Wake, existens seisitus, et in possessione supra- 
dicti rcdditus sexdecem librarum, vel unius archus de aubur, 
per man us abbatis de Welbec, pro praedictis tenementis in 
Newbold, et Barley, relaxavit praedictum redditum sexdecem 
librarum, &c. 

NUM. XII. 

Conjirmatio Leoniee de Raynes, de villa de Dukmanton. 

[Ibid. p. 118.] 

Omnibus qui hoc scriptum viderint, vel audierint, 
Leonia de Rennes, salutem. Noverit uuiversitas vestra, me 
inspexisse cartam Richardi Basset militis mei, quam fecit 
abbati de Welbec, dc villa de Dukmanton, quam terram 
tenet de baronia mea; et quod ipse Richardus impetravit a 
me, ut confirmarem eisdem canonicis eandem villam de 
Dukemanton, unde ego ad petitionem ejusdem Richardi 
confirmo, &c. 

NUM XIII. 

Conjirmatio Henrici de Stutevill, de dicta villa de Duck- 
manton. 

[Ibid.] 

Ego Henricus de Stutevill confirmavi monasterio de 
Welbec, totam villam de Dukmanton, quam Rich. Basset 
tenuit de baronia mea; tenendam in perpetuum, sicut cartae 
dominae Leoniae de Reynes matris meae, et cartas Richardi 
Basset, et Richardi de Wivei’ton, quas ipse abbas habet, 
testantur, salvo forinseco servitio unius militis, quod ceeteri 
milites ejusdem feodi rationabililer faciunt, et salvo relevio, 
cum Richardus Basset obire contigerit. 

NUM. XIY. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Cart. 2 Edw. III. n. 8“. m. 27. per Inspex.] 

H. Dei gratia, rex Anglias, et dux Norm, et Aquit. et 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me con- 
cessisse, et praesenti carta confirmasse ecclesiae S. Jacobi de 
Welbecco, et canonicis meis regularibus ibidem Deo ser- 
vientibus, sedem abbaciae suae, et totam terram quae est a 
loco ejusdem abbaciae, usque ad locum qui dicitur Belgh; 
et ipsum Belgh, inter rivulum et viam quach'igariam; et 
ecclesiam sanctas .. . de Cukenei, et ecclesiam sanctae Elenae 
de Ettewella; et ecclesiam sancti Johannis Baptistae de 
Whitene, et molendinum de Langwath, et totam tei’ram de 
Hirst, et communem pasturam terrae Thomae filii Ricardi, 
qui omnia haec praenominata, cum sarto suo juxta Belgh, 
ad construendam pi’aedictam abbatiam, eis rationabiliter de- 
dit in liberam et perpetuam elemosinam. Et totam tei’ram 
et nemus, quod est inter rivulum et viam quadrigariam, quae 
dufeit a loco abbaciae usque ad Belgh, et unam bovataxn 
teri’ae, quae fuit Lewr. in Hirst, et unam bovatam terrae, et 
unam mansui’am in Nortuna, quae adjacet eidem bovatae 
terrae, quam Lewricus de Hirste tenuit; et communem 
pasturam terrae Radulfi Silvani de Nortuna, et de Wodehus. 
Et omnia alia, quae idem Raduifus eis rationabiliter dedit. 

Concedo etiam eis et confirmo omnia subsequentia, quae 
eis rationabiliter data sunt; scilicet, ex dono Ric. filii Ric. filii 
Joce, culturam suam de Baslegata. Ex dono Ricardi filii sui, 
totam terram suam de Langwath, cum omnibus pertinentiis 
suis, et unam bovatam terrae cum tofta sua in Cukeneia, quae 
fuit Edwini, et culturam suam de WlfFcroft, et culturam 
suam desuper Oggeker, et culturam suam de Butheon, et 
unam toftam in Estiard, et molendinum suum in Cukeneia, 
cum tofta sua, et pertinentiis suis, et pasturam quingentarum 
ovium, et totam partem terrae Tho. de Gladethoi-p, quam 
habent in feodi firma de eodem Thoma et haeredibus suis 
pro viii. solidis per annum, et totam partem terrae Verberti 
de Arches, quam habent in feodi firma de ipso et haeredibus 
suis, pro v. solidis, pro omni servitio, cum omnibus per¬ 
tinentiis ejusdem villae. Et terram de Cotes, quam tenent 
in feodi firma de Willielmo filio Reneri et haeredibus suis, 
cum omnibus pertinentiis suis, pro duabus marcis per an¬ 
num, sicut carta ipsius, et carta Herberti filii Alardi tes¬ 
tantur. 

Ex dono Petri de Cotes, ecclesiam de Cotes, et terras, 
et prata, sicut carta ejusdem Peti’i testantur, et terram de 
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Cressewella, quae fuit Radulfi Cordi, quam tenent in feodi 
firma de Johanne de Aiencurt, et de liaeredibus suis, pro vs. 
per annum, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Simonis 
filii Simonis et Isabellas uxoris suae, duas bovatas terrae de 
dominio suo in Hertewella; et ecclesiam ejusdem villae, 
quam eis confirmaverunt; et spatium nemoris, inter rivu- 
lum, qui dicitur Wellebec, et viam quadrigariam, quae ducit 
usque Belgh, ex longitudine usque Deistorh, et quicquid in 
illo spatio habuerunt. Quare volo, &c. Test. R. archiepi- 
scopo Eboracensi. H. Dunelmensi episcopo. G. Lincoln, 
electo; Willielmo filio Audelini, dapifero; Reginaldo de 
Curtenai; Henrico de Laci, Willielmo de Lanvalei; Tlio. 
Basset, Hugone de Cressi, Randulfo de Glanvill; Waltero 
de Dunstanvilla, Willielmo Basset, Willielmo filio Radulfi 
apud Notingham.